Трговачки огласи
ОГЈ1АС. — Сагласно наређењу чл. 5. Трговач-

ког Закона овим објављујем, да у овој вароши
обављам мјешовиту радљу, коју сам протоко-
лисао код овдашњег Обл. Суда и коју ћу водити
под фирмом: БОЈРО МУШОВИЋ.

Пљевље, 27. маја 1915. (бр. 189, 1,1)

Приватни огласи__
БАРСКОДРУШТВО

На дан 16./29. јуна тек. год. биће одр-
жана у Риму, код Централног Сједишта,
Рјагга Вагћепш Бр. 52., редовна Генерална
Скупштина овог Друштва, како првог
тако другог сазива, да рјешава о сљеде-
ћем дневном реду:

1) Подношење годишњег биланса;
2) Извјештаји Управног Одбора;
3) Избор ревизора.

(бр.